персональных данных № 152-ФЗ 
Эталонный ответ 4. ФЗ № 152  

ОК-1 Математика 19 Эталонный ответ 1. 100 и 150 
Эталонный ответ 2. 100, 150 
Эталонный ответ 3. сто и сто 

пятьдесят 
ОК-1 Математика 20 Эталонный ответ 1. 236 

Эталонный ответ 2. 236 руб. 
Эталонный ответ 3. 236 рублей 
Эталонный ответ 4. двести 

тридцать шесть рублей 
ОК-1 Аудит, ГИА 26 Эталонный ответ 1. Независимость 

1.3. Система оценивания заданий 

Номер 

задания 
Указания по оцениванию Результат оценивания (баллы, 

полученные за выполнение 

задания/характеристика 

правильности ответа) 
Задания